



114 年 01 月社團經費公佈表

社團名稱		學生會	填表日期		114 年 2 月 14 日	
上月結餘		248,140				
日期	表單編號	摘要	收入	支出	餘額	備註
01/02		存款息	59		248,140	
01/03	D113-005	聖誕週活動補助	4,200		252,340	
01/07	D113-005	聖誕週活動補助	2,081		254,421	
01/07	D113-005	聖誕週活動補助	31,489		285,910	
01/10	D113-002	權益基金撥款	100,000		385,910	校內補助辦理大型節日活動款項
01/15	D113-005	聖誕晚會藝人費用		100,000	285,910	
01/15	D113-005	聖誕晚會藝人費用		100,000	185,910	
總計			137,829	200,000	185,910	
帳戶餘額：			185,910	現金：	0 元	
填表人	學生會財務長	學生會會長	學生議會財委長	學生議會議長		

◆ 依循學校規定辦理銀行重新開戶，於 114.01.02(四)辦理完成，故此摺作廢，

原戶總金額已轉至新

 114.2.14

存簿影本黏貼處



日期	摘要	金額	種類	手續號碼	金額	結存	備註
	009-001-0001080-6		承前頁			*241,508	
1131209	*跨行轉 (00794540054204)				*1,000	*242,508	89197
1131209	*跨行轉 (88630987335661)				*1,000	*243,508	89197
1131211	*跨行轉 (00111016407562)				*1,000	*244,508	89197
1131213	現金	*4,000	攤位保證金			*240,508	00943
1131221	*存款息				*303	*241,311	00000
1131225	*電子入 亞東科技大學				*6,770		00900
1140101	*存款息				*59	*248,140	00905
1140102	*轉帳	*248,140					00905

楊登科

郭芳芳



日期	摘要	金額	種類	金額	結存	備註
帳號: 009-001-0001719-2						郭芳芳
1140102	換新摺				*248,140	00905
3 1140103	*網路轉 (00900400477756)	*4,200			*252,340	00988
4 1140107	*電子入 亞東科技大學	*2,081			*254,421	00989
5 1140107	*電子入 亞東科技大學	*31,489			*285,910	00989
6 1140110	*電子入 亞東科技大學	*100,000			*385,910	00989
7 1140115	*授權轉 *100,000	{國世中崙 }			*285,910	00907
8 1140115	*授權轉 *100,000	{國世中崙 }			*185,910	00907

郭芳芳